
 
PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 
DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO ŠILUMA“ 2008 METŲ 

INVESTICIJŲ PLANO PATVIRTINIMO  
  
 

2008 m. liepos 31 d. Nr.  T-249 

 Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo (Nr. IX-1565) 35 

straipsniu, Vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 24 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a  

Patvirtinti UAB „Pakruojo šiluma“ 2008 metų investicijų planą (pridedama). 

 

 

 

 

Meras                                                                 Saulius Gegieckas 

 

 



        Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

        2008 m. liepos 31 d. sprendimo Nr. T-249 

        priedas 
           

UAB ,,PAKRUOJO ŠILUMA" 2008 METŲ INVESTICIJŲ PLANAS 
           

Eil. 
nr. 

Investicijų pavadinimas 

Finansavimo 
šaltinis 

(amortizaciniai 
atskaitymai, 

pelnas, skolintos 
lėšos, kt.) 

Bendroji 
investicijų 

suma 
tūkst. Lt 

Investicijos panaudojimas 
2008 m. tūkst. Lt 

Metinė 
ekonomija 
tūkst. Lt 

Investicijų 
atsipirkimo 

laikas 
metais 

Įvykdymo 
terminas 

Metinė 
amortizacinių 

atskaitymų suma 
tūkst. Lt 

Pastabos 

2007 m. 
suderintos, bet 
neįgyvendintos 

investicijos, 
perkeltos į 2008 

m. planą 

Naujos 
investici-

jos 

1 2 3 4 5   6 7 8 9 10 

1 Gamyba                   

1.1 
2 MW galios biokuro katilo 
įdiegimas Pakruojo RK 

Skolintos lėšos 980 1050   316 3,1 2008-12 53 
Numatyta Pakruojo rajono 
šilumos ūkio specialiajame 
plane 

  iš viso gamyba   980 1050             

2 Perdavimas                   

2.1 
Susidėvėjusių trasų 
pakeitimas bekanalėmis  

Skolintos lėšos 400 400       

 

  

 

20 

Pakruojo RK Kruojos 
kvartale: nuo Mašioto g. 49 
iki Mašioto g. 61 namo 120 
m-Ø 100 ir įvadų 100m-Ø 50, 
šiluminių atšakų trasa nuo 
Mindaugo g. 6 iki Mašioto g. 
43 106 m.-Ø 100, 62m.-Ø 80 
ir įvadų 113 m.-Ø 50. 

3 Kita                   

3.1 
Elektros maitinimo 
patikimumo gerinimas 
Pakruojo RK 

Amortizaciniai 
atskaitymai 

100 10 90     2008-10   
Dabartinė 3 elektros teikimo 
kategorija neatitinka 
reikalavimų 

3.2 

Petrašiūnų kuro bazės 
elektros maitinimo įvado 
įrengimas iš akcinės 
bendrovės „VST"  

Amortizaciniai 
atskaitymai 

70 50 20     2008-11   
AB ,,Dolomitas" nutraukia 
elektros tiekimo sutartį 

  iš viso kita   170 60 110           

  iš viso   1550 1510 110           

_____________________________________ 


